見積依頼書

	No. 0000000

	発行日：2020 / 08 / 02

	株式会社

	                   御中

	〒

	TEL: 00-0000-0000 / FAX: 00-0000-0001

	担当:

	E-mail:

	拝啓

	平素より大変お世話になり、誠にありがとうございます。
現在、弊社では貴社の製品購入を検討しており、お見積りをお願いしたく存じます。
詳細につきましては、以下に記載いたしますので、内容のご確認とお取り計らいのほど宜しくお願い申し上げます。

	敬具

	希望納期

	納品場所

	製品名

	品　番

	数　量

	連絡先